1

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2006 № 476
О внесении изменений в Положение о ежегодной областной олимпиаде по правовой информатике
Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о ежегодной областной олимпиаде по правовой информатике, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 07.12.2004 № 359, следующие изменения:

1) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Заявки на участие в олимпиаде (далее – заявки) подаются на электронных носителях в организационный комитет по адресу: 214008, г.Смоленск, пл. Ленина, д.1, Управление информатики и телекоммуникаций Аппарата Администрации Смоленской области или по электронной почте:

· Интернет region@admin.smolensk.ru;

· Интранет sistema@admin.sml.»;

2) в пункте 5.1 слова «ценными призами» заменить словами «денежными премиями».

И.о. Губернатора
Смоленской области

 А.В. Щёлоков